
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10458

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:26:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2022

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2022 15:59:02

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2022 15:59:02

Data de Abertura/Horário: 03/02/2022 15:59:02

Data da Disputa/Horário:03/02/2022 15:59:02

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 60 2021 - MAT MEDICO E FARMACOLOGICO

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 60 2021 - MAT MEDICO E FARMACOLOGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 15:59:02 08 Homologação PE 60 2021 - MATERIAL MEDICO E F... Baixar

03/02/2022 15:59:02 07 ATA DA SESSÃO PUBLICA PE 60 2021 Baixar

03/02/2022 15:59:02 06Decisão Material Farmacologico Baixar

03/02/2022 15:59:02 05 ANALISE DO RECURSO - PE 60 2021 - MAT FARMAC... Baixar

03/02/2022 15:59:02 04 RECURSO_art._87,_III_da_Lei_nº_8.666. MSO PR... Baixar

03/02/2022 15:59:02 LINK PARA ACESSO A PLATAFORMA DO PREGÃO ELETRON... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10458/02-aviso-licitacao-pe-60-2021-mat-medico-e-farmacologico/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-Homologação-PE-60-2021-MATERIAL-MEDICO-E-FARMACOLOGICO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-ATA-DA-SESSÃO-PUBLICA-PE-60-2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Decisão-Material-Farmacologico.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-ANALISE-DO-RECURSO-PE-60-2021-MAT-FARMACOLÓGICO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-RECURSO_art._87_III_da_Lei_nº_8.666.-MSO-PROTEGEPDF.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2022 15:59:02 02 Aviso Licitação - PE 60 2021 - MAT MEDICO E ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-60-2021-MAT-MEDICO-E-FARMACOLOGICO.pdf

